
CZ02 - Oznámení o zahájení podlimitního zadávacího
řízení
Název zakázky: Rekonstrukce ulic Kavánova a Mánesova, VO Novoměstská
Stav: Zveřejněno ve VVZ
Evidenční číslo formuláře: F2017-013595
Evidenční číslo zakázky: Z2017-013595
Datum uveřejnění ve VVZ: 24. 5. 2017 2:00:25
Název zadavatele: Město Žďár nad Sázavou
IČO zadavatele: 00295841

Oddíl I: Zadavatel

I.1) Název a adresa

Úřední název: Město Žďár nad Sázavou

IČO: 00295841

Poštovní adresa: Žižkova 227/1

Obec: Žďár nad Sázavou

PSČ: 591 01

Země: CZ

Kontaktní osoba: Petr Fuksa

Tel.: +420 566688193

E-mail: petr.fuksa@zdarns.cz

Kód NUTS: CZ063

Hlavní adresa: (URL): http://www.zdarns.cz/

Adresa profilu zadavatele: (URL): https://zakazky.zdarns.cz/profile_display_2.html

I.2) Komunikace

Zadávací dokumentace (nebo její textová část) je neomezeným a přímým dálkovým přístupem, a to bezplatně na: (URL)
https://zakazky.zdarns.cz/profile_display_2.html

Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány

na výše uvedenou adresu

Oddíl II: Předmět zakázky

II.1) Popis

II.1.1) Název

Rekonstrukce ulic Kavánova a Mánesova, VO Novoměstská

II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění

Stavební práce

Hlavní kód CPV: 45233100



Kód NUTS: CZ063

Hlavní místo dodání nebo plnění: k. ú. Město Žďár

II.1.3) Stručný popis

Předmětem veřejné zakázky je celková rekonstrukce stávajících ulic Kavánova a Mánesova, rekonstrukce navazujících středových chodník
a bočních ulic Rabasova a Kubínova a nové veřejné osvětlení v celém řešeném prostoru. Předmětem veřejné zakázky je dále rozší
veřejného osvětlení v ul. Novoměstská. Dále viz zadávací dokumentace.

II.1.4) Informace o variantách

II.1.5) Informace o vyhrazené veřejné zakázce

II.1.6) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

II.1.7) Informace o rámcové smlouvě

II.1.8) Informace o financování z prostředků Evropské unie

Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ne

II.2) Rozsah veřejné zakázky

II.2.1) Celková předpokládaná hodnota

Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH: 11600000,00

II.3) Časový rámec

II.3.1) Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému

Doba trvání ve dnech: 133

II.4) Informace o částech

II.4.1) Dělení na části

Zakázka je rozdělena na části: ne

II.5) Popis části

II.5.1) Název části

II.5.2) Popis části zakázky

II.5.3) Dodatečné CPV a NUTS kódy

II.5.4) Předpokládaná hodnota

Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH: 11600000,00

II.5.5) Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení / dokončení

II.5.6) Údaj o hodnotících kritériích

II.5.7) Údaj o lhůtě pro doručení nabídky nebo žádosti o účast

Datum: (dd.mm.rrrr) : 26.06.2017

Místní čas: (hh:mm): 10:00

II.5.8) Údaj o podmínkách pro otevírání nabídek

Datum: (dd.mm.rrrr) : 26.06.2017

Místní čas: (hh:mm): 10:10

Oddíl III: Řízení

III.1) Popis

III.1.1) Druh řízení

Otevřené řízení

III.1.2) Omezení počtu zájemců, kteří budou vyzváni k účasti v zadávacím řízení



III.2) Hodnotící kritéria

III.2.1) Hodnotící kritéria

Nejlepší poměr ceny a kvality (dle níže uvedených dílčích kritérií)

Kritérium : Výše nabídkové ceny

Váha: 85

Kritérium : Doba realizace díla

Váha: 15

Další informace o hodnotících kritériích: Výše nabídkové ceny bez DPH - číselné kritérium - celková nabídková cena díla bez DPH.
Doba realizace díla - číselné kritérium - doba realizace díla v kalendářních dnech - předpokládané zahájení díla 21. srpna 2017, dokon
maximální délka doby realizace díla 133 kalendářních dnů, doba realizace díla musí odpovídat dodržení technologických postup
výstavbě, zadavatel stanovuje minimální délku doby realizace díla na 90 kalendářních dní. Ostatní informace ke způsobu hodnocení viz
zadávací dokumentace.

III.2.2) Informace o elektronické aukci

Bude použita elektronická aukce

(podrobné informace o elektronické aukci jsou uvedeny v zadávací dokumentaci)

III.3) Administrativní informace

III.3.1) Lh ůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast

Datum: (dd.mm.rrrr) : 26.06.2017

Místní čas: (hh:mm): 10:00

III.3.2) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast

pouze český jazyk

III.3.4) Podmínky pro otevírání nabídek

Datum: (dd.mm.rrrr) : 26.06.2017

Místní čas: (hh:mm): 10:10

Místo: Městský úřad Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, zasedací místnost Rady města Žďár nad Sázavou, 2NP

Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: Otevírání obálek s nabídkami se bude, v souladu s § 110 odst. 1 zákona,
konat bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení.

Oddíl V: Doplňující informace

V.1) Další informace

V.2) Datum odeslání tohoto oznámení

23.05.2017


